ПРОТОКОЛ №45
заседания Дисциплинарной комиссии

Союза «Саморегулируемая организация строителей Тюменской области»
(Союза «СРОСТО»)

Время проведения заседания: 14 час. 00 мин. «13» января 2016 года.
Место проведения заседания: Тюменская область, г. Тюмень, ул. Циолковского, 1, оф.
107.

Председатель Дисциплинарной комиссии Союза «СРОСТО»: Киселев С.М.
Члены Дисциплинарной комиссии, принимающие участие в заседании: Овсянкин
В.И., Лосев В.Л., Попова С.А., Никифоров Н.Ю., Гусев С.С., Ситников А.Ю.
Всего членов Дисциплинарной комиссии 7 человек. Присутствовало 7 человек. Кворум
для проведения заседания имеется.
Ответственный секретарь: заместитель начальника юридического отдела Союза
«СРОСТО» Первухина В.М.
Приглашены без права голосования: Директор Союза «СРОСТО» Вазенмиллер А.Р.,
Председатель Контрольной комиссии Союза «СРОСТО» Рудяченко Д.С.

Повестка дня:
1. Рассмотрение материалов внеплановой проверки члена Союза «СРОСТО» Общества с
ограниченной ответственностью «Сибгазсервис» (ИНН 7214006972), устранившего в
полном объеме нарушения, указанные в ранее вынесенном Дисциплинарной комиссией
Союза «СРОСТО» решении.

По вопросу повестки дня Председатель Дисциплинарной комиссии Союза
«СРОСТО» сообщил о том, что от Председателя Контрольной комиссии Союза
поступили материалы внеплановой проверки в отношении члена Союза ООО
«Сибгазсервис», подтверждающие факт устранения в полном объеме нарушений,
указанных в Предписании об устранении выявленных нарушений №127-ДК от 11.12.2015
г.

Председатель Дисциплинарной комиссии Киселев С.М. предложил дисциплинарное
производство в отношении ООО «Сибгазсервис» окончить, приобщить материалы к делу.
Уточнил у присутствующих на заседании членов комиссии имеются ли у них какие-либо
замечания, предложения, возражения по рассматриваемому вопросу.

Замечаний, предложений, возражений по рассматриваемому вопросу от членов
Дисциплинарной комиссии не поступило.

Председатель Дисциплинарной комиссии Союза «СРОСТО» Киселев С.М.
предложил провести голосование по данному вопросу.
Итоги голосования по вопросу:

№ Ф.И.О. члена комиссии Варианты голосования
ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛСЯ

1. Киселев С.М. X
2. Овсянкин В.И. X
3. Лосев В.Л. X
4. Никифоров Н.Ю. X
5. Гусев С.С. X
6. Попова С.А. X
7. Ситников А.Ю. X

Решение принято.

1

Принятое решение: Дисциплинарное производство в отношении члена Союза
«СРОСТО» ООО «Сибгазсервис» (ИНН 7214006972) окончить, приобщить
материалы к делу.

Председатель
Дисциплинарной комиссии

Секретарь заседания

С.М. Киселев

В.М. Первухина

2